Виконавець: Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Мультимедия

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GL12-20 Gemix Акумуляторна батарея GEL 2 шт. 1 596,00 3 192,00

Разом: 3 192,00
Усього найменувань 1, на суму 3 192,00 UAH
Три тисячі сто дев'яносто дві гривні 00 копійок

Менеджер